
Skup 
Total 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

`t. at Voznik Driver 
St. no. Sovoznik / CoDriver 

1 

7 

3 

Koncni rezultati -Dr~avno prvenslvo Republike Slovenije y rallyju - skupe razvrsucv 
Final Classification - Raly Championship of Slovernia -General Classificalion 

12 

11 

24 

6 

16 

5 

28 

31 

19 

20 

34 

47 

49 

60 

29 

50 

61 

73 

58 

39 

69 

52 

65 

51 

72 

9 

Daturn in 

Rok TURK 
Blanka KACIN 

Marko GROSSI 
Tara BERLOT 

Viljem O`LAJ 
Mitja KLEMEN�I� 

Martin �ENDAK 
Jakob MARKE}I� 
Mark `KULJ 
Uroa OCVIRK 

Mitja GLASEN�NIK 
Matej PISTOTNIK 
Darko PELJHAN 
Matej �AR 
Jan MEDVED 
Izidor `AVELJ 
Alea ZRINSKI 
Rok VIDMAR 

Simon MLINAR 
Erik BIZJAK 

Alan PAJK 
Roman KRO`EL 
van HR}ENJAK 
Rok GOMIZELJ 

Boris PO}EG 
Jernej KORPAR 
Vasja MIKLAV�I� 
Martin �ERNIGOJ 
Domen SLEJKO 
Klara SLEJKO 

Luka BRUS 

Jure JEREB 

Tadej ZALJUBER`EK 

Matej PRA�EK 
Samo GOLOB 

Rene �ERNIGOJ 
Alja| �ERNIGOJ 
Jan PIVK 

Marija KOGEJ TRATNIK 

Tjaaa TR�EK 

39. TIKI RALLY VELENJE 2024 

Bogdan FRANETI� 
Klemen RON�EL 
Matja~ VOGRI� 
Matejka }BOGAR 
Robert AN}ELAK 
Radovan BABI� 

Grega 2vOKELJ 
Lara }VOKELJ 

Alja~ ROVAN 
Jana RUDOLF 

AA ACTION 
FOR ROAD SAFETY 

Matija POTRATA 
Nejc FERJANI� 

Tomi ̀TUCIN 
Gregor FAKIN 
Bojan MIHEVC 
Andrej MRAK 

Rally 

Rajko }AKELJ 
Bla| SELAN 

Skupina/Razred 
Group/Class 

2 

2 

2 

4 

4 

2 

4 

2 

2 

7 

6 

6 

5 

2 

6 

6 

4 

6 

7 

6 

6 

6 

6 

9 

39 
Eiki RALA 

2 

ura/ Date and Fime: 25. 5. 2024|2 

VELENJE 

NTL/ Competitor 
Vozilo / Vehicle 

AMD Gorica 
Hyundai i20 

AK Ajdov`
ina Motorsport 
Hyundai 120 R5 

`K PIP 
`koda Fabia 

`D Gas Kras 
Opel Corsa Rally 4 
AMD Gorica 
Opel Corsa Rally 4 

AMTK Velenje 
Peugeot 208 Rally 4 
Dirkalno druatvo R 
VW Polo RN4 

AK G-RACE Primorska 
Opel Corsa Rally 4 

AK Plamtex Sport 
`koda Fabia Rally 2 Evo 

Druatvo OPV ̀port 
Peugeot 208 Rally 4 
AMD SIovenija avo 
Peugeot 208 R2 

Autosport Jazon 
Ford Fiesta Rally 3 

RD Beja `port 
Ford Fiesta Rally 3 

AMD Gorica 

Renault Clio RS 

`D Gas Kras 
Opel Adam Cup 

AMTK Velenje 
Opel Adam Cup 
OPV `port 
Renault Clio Rally 5 

Druatvo Avtosport Jazon 
VW Polo WRC Proto 

`D Gas Kras 
Opel Adam Cup 

Druatvo Avtosport Jazon 
MG ZR 105 

AK Ajdov`
ina Motorsport 
Peugeot 208 R2 

AMD Gorica 
MG ZR 105 

AMTK Velenje 
Renault Clio RS 

AK Modri Dirka
 

Zastava Yugo 
AK Ajdov`
ina Motorsport 
VW Polo 1.4 16V 

AK Ajdova
ina Motorsport 
Zastava Yugo 

AK Ajdov`
ina Motorsport 
Opel Adam Cup 
AK Ajdov`
ina Motorsport 
Zastava 850 

Druatvo Avtosport Jazon 
Peugeot 208 T16 

oRMING 

omikron plus 

Dr~ava 

Country 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

IA 

SVN 

ASSLDO 

SVN 

Km/h Sk. cas/Tot. 

Kazni/Pen. 

93,95 

92,75 

90,39 

90,14 

89,57 

88.12 

87.99 

87,83 

86,57 

85,63 

83.82 

82,96 

81,84 

79,73 

79,50 

78,71 

78,50 

78,11 

77,84 

77,25 

76.44 

75,67 

74,56 

74,10 

73,32 

69,80 

60,02 

58,89 

01:24:29.5 

01:25:35.3 

01:27:48.9 

01:28:04,0 

01:28:37,5 

01:30:04.6 

01:30:12.8 

01:30:22.5 

01:31:41.5 

01:32:42.1 

01:34:42.2 
01:00.0 

01:35:414 
00:10.0 

01:36:59.8 

01:39:33.3 
03:40.0 

01:39:50.8 

01:40:50.9 

01:41:07.3 

01:41:374 

01:41:58.4 

01:42:45.5 

01:43:50.4 

01:44:54.3 

01:46:27.9 

01:47:07.3 

01:48:16.3 

01:53:43.2 

02:12:15.0 
01:50.0 

02:14:48.1 

Odstop HP7 
Tehni
ne te~ave 

Zaostanek 
Gap 

01:05.8 
01:05.8 

03:19.4 
02:13.6 

03:34.5 
15.1 

04:08.0 
33.5 

05:35.1 
01:27.1 

05:43.3 
08.2 

05:53.0 
09.7 

07:12.0 
01:19.0 

08:12.6 
01:00.6 

10:12.7 
02:00.1 

11:11.9 
59.2 

12:30.3 
01:18.4 

15:03.8 
02:33.5 

15:21.3 
17.5 

16:21.4 
01:00.1 

16:37.8 
16.4 

17:07.9 
30.1 

17:28.9 
21.0 

18:16.0 
47.1 

19:20.9 
01:04.9 

20:24.8 
01:03.9 

21:58.4 
01:33.6 

22:37.8 
39.4 

23:46.8 
01:09.0 

29:13.7 
05:26.9 

47:45.5 
18:31.8 

50:18.6 
02:33.1 

172 



Skup 
Total 

`t. at 
St. no. 

23 

33 

41 

54 

67 

Voznik I Driver 
Sovoznik / CoDriver 
Klemen KOVA�IC 

Enej BOBI� 
Domen MIHEVC 

Pavel ROVTAR 

Robert Nives CeSNIK 

Rok BAZJAK 
Hana VIHTELI� 

Matej AUBREHT 
Pia RAM`AK 

Skupina/Razred 
Group/Class 
4 

7 

7 

5 

6 

D ula Date and Time 25.5. 2024 22:00 

NTL/ Competitor 
Vozilo Vehicle 

`portno druatvo GM `port 
Peugeot 208 Raly 4 
AK Ajdovalina Motorsport 
Renault Clio RS 

Avto Moto Druatvo VILI 
Renault Clio RS 

AK Bazjak Racing 
Citroen DS3 

Avto Moto Druatvo VILI 

Zastava Yugo 

SPORT TMNG 

mikron omikron pus 

Dr~ava 

Country 
SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

Km/h Sk. cas/Tot. 
Kazni/Pen. 

Odstop HP3 
Tehni
ne te~ave 

Odstop 
Tehni
ne te|ave 

Odstop HP6 
Tehni
ne te~ave 

Odstop 
Tehni
ne te~ave 

Odstop HP6- Iz 

ceste 

Zaostanek 

Gap 



2 

3 

4 

Skup `t. at Voznik / Driver 
Total St. no. Sovoznik I CoDriver 

5 

7 

9 

1 

1 

2 

10 

3 

4 

1 

5 

6 

2 

Divizija / Division 
47 

49 

60 

50 

61 

58 

69 

52 

65 

51 

54 

67 

12 

11 

24 

16 

28 

31 

73 

23 

34 

39 

33 

41 

Domen SLEJKO 
Klara SLEJKO 
Luka BRUS 

Kon
ni rezultati - Dr~avno prvenstvo Republike Slovenije v rallyju - divizije 
Final Classification - Rally Championship of Slovenia - Divisions 

Jure JEREB 
Tadej ZALJUBER`EK 

Matej PRA�EK 
Rene �ERNIGOJ 

Divizija / Division I! 

Alja~ �ERNIGOJ 
Jan PIVK 
Tjaaa TR�EK 
Matja~ VOGRI� 

39. TIKI RALLY VELENJE 2024 

Matejka }BOGAR 
Grega ZVOKELJ 
Lara {VOKELJ 
Alja~ ROVAN 
Jana RUDOLF 

Matija POTRATA 
Nejc FERJANI� 

Tomi `TUCIN 
Gregor FAKIN 
Rok BAZJAK 
Hana VIHTELI� 

Matej AUBREHT 
Pia RAM`AK 

Martin �ENDAK 
Jakob MARKE}I� 
Mark `KULJ 
Uroa OCVIRK 

Mitja GLASEN�NIK 
Matej PISTOTNIK 
Jan MEDVED 
Izidor `AVELJ 
Simon MLINAR 
Erik BIZJAK 

Alan PAJK 

Divizija / Division lIlI 

Roman KRO`EL 

Bogdan FRANETI� 
Klemen RON�EL 
Klemen KOVA�I� 
Enej BOBI� 

#A ACTION 
FOR ROAD SAFETY 

Vasja MIKLAV�I� 
Martin �ERNIGOJ 
Robert ANyELAK 
Radovan BABI� 

Rally 

Domen MIHEVC 
Pavel ROVTAR 

Robert KRESNIK 
Nives COTI� 

Skupina/Razred 
Group/Class 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

4 

4 

4 

4 

7 

7 

7 

39. 
Eiki RALAK 

7 

VELENJE 

Datum in ura / Date and Tine: 25.5. 2024 22:00 

NTL/ Competitor 
Vozilo / Vehicle 

`D Gas Kras 
Opel Adam Cup 
AMTK Velenje 
Opel Adam Cup 
OPV `port 
Renault Clio Rally 5 
`D Gas Kras 
Opel Adam Cup 

Druatvo Avtosport .Jazon 
MG ZR 105 

AMD Gorica 
MG ZR 105 

AK Modri Dirka
 
Zastava Yugo 

AK Ajdov`
ina Motorsport 
VW Polo 1.4 16V 

AK Ajdova
ina Motorsport 
Zastava Yugo 

AK Ajdova
ina Motorsport 
Opel Adam Cup 

AK Bazjak Racing 
Citroen DS3 

Avto Moto Druatvo VILI 

Zastava Yugo 

`D Gas Kras 
Opel Corsa Rally 4 

AMD Gorica 
Opel Corsa Rally 4 

AMTK Velenje 
Peugeot 208 Rally 4 
AK G-RACE Primorska 

Opel Corsa Rally4 
Druatvo OPV `port 
Peugeot 208 Raly 4 
AMD Slovenija avto 
Peugeot 208 R2 

AK Ajdova
ina Motorsport 
Peugeot 208 R2 

`portno druatvo GM `port 
Peugeot 208 Rally 4 

AMD Gorica 
Renault Clio RS 

AMTK Velenje 
Renaut Clio RS 

AK Ajdova
ina Motorsport 
Renault Clio RS 

Avto Moto Druatvo VILI 
Renault Clio RS 

SPORT IMING 
mikron 

orrikran plus 

Dr|ava 

Country 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 

SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 

SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 

SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

IA 

SVN 

ASSLDo 

SVN 

Km/h Sk. cas/Tot. 

79,50 

78.71 

78.50 

77,84 

77,25 

75,67 

74.10 

73,32 

69,80 

60,02 

90,14 

89,57 

88,12 

87,83 

85,63 

83,82 

76,44 

79,73 

74,56 

Kazni/Pen. 

01:39:50.8 

01:40:50.9 

01:41:07.3 

01:41:58.4 

01:42:45.5 

01:44:54.3 

01:47:07.3 

01:48:16.3 

01:53:43.2 

02:12:15.0 
01:50.0 

Odstop 
Tehni
ne te~ave 
Odstop HP6 - Iz 

ceste 

01:28:04.0 

01:28:37.5 

01:30:04.6 

01:30:22.5 

01:32:42.1 

01:34:42.2 
01:00.0 

01:43:50.4 

Odstop HP3 
Tehni
ne te~ave 

01:39:33.3 
03:40.0 

01:46:27.9 

Odstop 
Tehni
ne te~ave 

Odstop HP6 -
Tehni
ne te~ave 

Zaostanek 

Gap 

01:00.1 
01:00.1 

01:16.5 
16.4 

02:07.6 
51.1 

02:54.7 
47.1 

05:03.5 
02:08.8 

07:16.5 
02:13.0 

08:25.5 
01:09.0 

13:52.4 
05:26.9 

32:24.2 

18:31.8 

33.5 
33.5 

02:00.6 
01:27.1 

02:18.5 
17.9 

04:38.1 
02:19.6 

06:38.2 
02:00.1 

15:46.4 
09:08.2 

06:54.6 
06:54.6 

1/1 



1 

2 

Skup 
Total St. no. Sovoznik / CoDriver 

3 

4 

5 

6 

3 

`t. at Voznik / Driver 

6 

73 

58 

72 

9 

Viljem O`LAJ 
Mitja KLEMEN�I� 

Darko PELJHAN 

Matej �AR 
Alea ZRINSKI 
Rok VIDMAR 

FOR ROAD SAFETY 
HA ACTION 

39. TIKI RALLY VELENJE 2024 

Rally 

Bogdan FRANETI� 
Klemen RON�EL 

Matja~ VOGRI� 
Matejka }BOGAR 
Bojan MIHEVC 
Andrej MRAK 
Rajko }AKELJ 
Bla~ SELAN 

2 

2 

2 

4 

Final Classification -Masters 
Skupina/Razred NTL/ Competitor 
Group/Class Vozilo / Vehicle 

6 

9 

39 
Eiki RALLA 

2 

2MAV 

Datum in ura / Date and Time: 25. 5.2024 22:00 

VELENJE 

Kon
ni rezultati - DP-Masters 

`K PIP 
`koda Fabia 
Dirkalno druatvo R 
VW Polo RN4 

AK Plamtex Sport 
`koda Fabia Rally 2 Evo 
AK Ajdova
ina Motorsport 
Peugeot 208 R2 
AMD Gorica 
MG ZR 105 

AK Ajdova
ina Motorsport 
Zastava 850 

Druatvo Avtosport Jazon 
Peugeot 208 T16 

SPORT TIMING 
mikron 

orrikron plus 

Dr~ava 

Country 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 

FiA 

SVN 

SVN 
SVN 

ASSLO 

Km/h Sk. cas/Tot. 
Kazni/Pen. 

90,39 

87.99 

86,57 

76,44 

75,67 

58,89 

01:27:48.9 

01:30:12.8 

01:31:41.5 

01:43:50.4 

01:44:54.3 

02:14:48.1 

Odstop HP7 
Tehni
ne te~ave 

Zaostanek 

Gap 

02:23.9 
02:23.9 

03:52.6 
01:28.7 

16:01.5 
12:08.9 

17:05.4 
01:03.9 

46:59.2 
29:53.8 

1/1 



Skup 
Total 

3 

`t. at Voznik / Driver 

12 

St. no. Sovoznik / CoDriver 

11 

50 

kentni rozutat -Drzamo prvernsivo NS vrallyju - Vozniki cio 25 1ot/iacinci 
Fnal Classification -Rally Championship of Slovenia - Drivers up to 25 year / Junior 

51 

41 

67 

Martin �ENDAK 
Jakob MARKE}I� 
Mark `KULJ 
Uroa OCVIRK 
Rene �ERNIGOJ 

39. TIKI RALLY VELENJE 2024 

Alja~ �ERNIGOJ 
Tomi `TUCIN 
Gregor FAKIN 

Raily 

HA ACTION 
FOR PnAD AEEIY 

Robert KRESNIK 
Nives COTI� 

Matej AUBREHT 
Pia RAM`AK 

Skupina/Razred 
Group/Class 

4 

4 

6 

7 

39. 
Ciki. RALY 

6 

VELENIE 

Datusn tn ura /Date and Time: 25.5. 2024 22:00 

22MnVO 

drivers 
NTL/ Competitor 

Vozilo | Vehicle 

`D Gas Kras 
Opel Corsa Rally 4 

AMD Gorica 

Opei Corsa Rally 4 
`D Gas Kras 
Opel Adam Cup 
AK Ajdova
ina Motorsport 
Opel Adam Cup 
Avto Moto Druatvo VILI 
Renault Clio RS 

Avto Moto Druatvo VILI 
Zastava Yugo 

SPORT TIMING 

mikro1 
omikron plus 

Dr~ava 

Country 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

FIA 

SVN 
SVN 

Km/h Sk. casTot. 
Kazni/Pen. 

90,14 

89,57 

77,84 

60,02 

01:28:04.0 

01:28:37.5 

01:41:58.4 

02:12:15.0 
01:50.0 

Odstop HP6 -
Tehni
ne te~ave 

Odstop HP6 - Iz 
ceste 

Zaostanek 

Gap 

33.5 
33.5 

13:54.4 
13:20.9 

44:11.0 
30:16.6 

1/1 



Skup 
Total 

1 

2 

3 

4 

5 

`t. at 
St. no. 

12 

47 

61 

69 

Kononi ozutetd -Dr~avno prvcnstva RSvallyju - SovoZniki do 25 1tt MMadinci 
Finai Classification -Rally Championship of Slovenia -Co-drivers up io 25 year / 

65 

54 

67 

Voznik I Driver 
Sovoznik / CoDriver 

Martin �ENDAK 
Jakob MARKE}I� 
Domen SLEJKO 
Klara SLEJKO 

Jan PIVK 
Tjaaa TR�EK 
Grega {vOKELJ 

39. TIKI RALLY VELENJE 2024 

Lara }VOKELJ 

Raliy 

iA ACTION 
FOR ROAD SAFETY 

Matija POTRATA 
Nejc FERJANI� 
Rok BAZJAK 
Hana VIHTELI� 
Matej AUBREHT 
Pia RAM`AK 

Skupina/Razred 
Group/Class 

6 

6 

6 

6 

5 

39 
EikiRAK 

6 

VELENJE 

Datum i ura f Date and Tie: 25.5. 2024 22:00 

Junior cO-drivers 
NTL/ Competitor 
Vozilo / Vehicle 

`D Gas Kras 

Opel Corsa Rally 4 
`D Gas Kras 
Opel Adam Cup 
Druatvo Avtosport Jazon 
MG ZR 105 

AK Modri Dirka
 
Zastava Yugo 

AK Ajdova
ina Motorsport 
Zastava Yugo 

AK Bazjak Racing 
Citroen DS3 

Avto Moto Druatvo VILI 
Zastava Yugo 

SPORT TIMING 

(mikron 
ornikran plus 

Dr~ava 

Country 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

SVN 
SVN 

FiA) 

SVN 

SVN 

Km/h Sk. cas/Tot. Zaostanek 

Kazni/Pen. 

90,14 

79,50 

77,25 

74,10 

69,80 

01:28:04.0 

01:39:50.8 

01:42:45.5 

01:47:07.3 

01:53:43.2 

Odstop 
Tehni
ne te~ave 

Odstop HP6 - lz 

ceste 

Gap 

11:46.8 
11:46.8 

14:41.5 
02:54.7 

19:03.3 
04:21.8 

25:39.2 
06:35.9 

1/1 
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